
31 березня 2023 року число 9 (9)

Про закріплення прилеглих територій за підприємствами, установами, 
організаціями та іншими суб’єктами господарської діяльності для їх 

утримання та прибирання 

Рішення від  28  березня 2023 року    №60 м. Рогатин

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 38 За-
кону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про благоустрій населених пунктів», пункту 6.2.8 «Пра-
вил благоустрою Рогатинської міської територіальної громади» 
та з метою забезпечення належного санітарного стану населе-
них пунктів територіальної громади, виконавчий комітет  міської 
ради ВИРІШИВ:

1. Закріпити прилеглі території за підприємствами, установами, організаціями 
та іншими суб’єктами господарювання громади, згідно з додатками 1 та 2.

2. При зміні власника організації, установи чи підприємства, а також у випадку 
її реорганізації, відповідальність за утримання території в належному санітарно-
му стані покладається на нового власника чи правонаступника.

3. При зміні орендарів об’єктів благоустрою, які належать до комунальної 
власності Рогатинської міської територіальної громади, відповідальність за утри-
мання прилеглих територій покладається на  нового суб’єкта господарювання, з 
яким укладено договір оренди.

4. У разі накладання прилеглих територій одна на одну, їх утримання 
розподіляється у рівних частинах кожному.

5. Відповідальність за утримання територій в належному санітарному стані, 
які не закріплені за організаціями, підприємствами та іншими суб’єктами госпо-
дарської діяльності, згідно з додатками 1 та 2, несе підприємство, яке надає по-
слуги щодо благоустрою території громади.

6. Відповідальність за утримання територій в належному санітарному стані, 

закріплених за суб’єктами благоустрою,  які належать до комунальної власності 
Рогатинської міської територіальної громади та у яких відсутній орендар, покла-
дається на власника майна.

7. Сектору «Варта громади» (А. Гнип): 
- довести до уваги керівників підприємств, установ та інших суб’єктів господа-

рювання, незалежно від форм власності, межі закріплених за ними територій для 
подальшого їх утримання згідно з додатками 1 та 2;

- здійснювати контроль за виконанням суб’єктами господарювання, незалеж-
но від форм власності, заходів щодо благоустрою закріплених територій, згідно з 
додатками 1 та 2;

- надавати керівникам підприємств, організацій, установ та інших суб’єктів го-
сподарювання приписи щодо здійснення заходів з благоустрою закріплених тери-
торій та обов’язкові умови його виконання;

- подавати на  розгляд адміністративної комісії при виконавчому комітеті Рога-
тинської міської ради матеріали для прийняття адміністративних заходів до осіб, 
які не виконують умови цього рішення та не здійснюють заходи з благоустрою 
закріплених територій.

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови Миколу Шинкаря.

Міський голова                                                         Сергій НАСАЛИК.
Керуючий справами       
виконавчого комітету                                                        Олег ВОВКУН.

 Додаток 1 до рішення виконавчого комітету  Рогатинської  міської ради 28 березня 2023 року №60

Межі утримання прилеглих територій підприємствами, установами, 
організаціями м.Рогатина

Подаємо в такій послідовності: №,  назва об’єкта благоустрою/ суб’єкта господарювання, юридична адреса, ПІБ власника/ 
орендаря, закріплена територія

1. Склади вул.Галицька,2 Могила 
Б.М. По периметру огорожі не менше 5 
метрів, по фасаду до пішохідної доріж-
ки.

2. СТО «Автобудсервіс» вул.Гали-
цька,4 Сорока Ю.Й. По периметру ого-
рожі не менше 5 метрів.

3. Магазин «Фермер» вул.Галицька        
1-Б Керівник  По периметру території 
не менше 5 метрів.

4. Магазин «Будматеріали» вул.Га -
лицька, 4-Г Попель В.М. По периметру 
огорожі не менше 5 метрів.

5. Мийка самообслуговування вул. 
Галицька, 2-А Пакула А. По периме-
тру огорожі не менше 5 метрів.

6. Кафе «Княжий двір» вул. Галиць-
ка Шидзінський В.Й. По периметру ого-
рожі не менше 5 метрів.

7. Господарські приміщення вул. Га-
лицька Окрепка В.М.  По периметру те-
риторії не менше 5 м.

8. Заправка «ОККО» вул. Галиць-
ка,6 Керівник По периметру території 
не менше 5м.

9. Заправка «АНП» вул.Галицька 
Керівник По периметру території не 
менше 5м.

10. Мотель-кафе «Оберіг» вул.Га -
лицька, 1-А Малецький  Л.О. По пери-
метру огорожі не менше 5 м. 

11. Магазин «Будматеріали» вул.
Галицька, 6-Г Малецький Р. По пе-
риметру огорожі території не менше 
5м.

12. Речовий ринок вул.Галицька 
Керівник Прилегла територія по пери-
метру,  включаючи в’їзд дороги  до під-
приємства.

13. Пост поліції вул. Галицька 
Керівник відділення поліції №4 (Рога-
тин) Прилегла території по периметру 
будівлі не менше 5м.

14. Будівля «Автобусна станція» 
вул. Галицька Власник Прилегла те-
риторія по периметру не менше 5 м.

15. Кафе , їдальня «Автомобіліст» 
вул. Галицька Споживче товариство 
Прилегла територія по периметру бу-
дівлі не менше 5 м.

16. Тваринний ринок вул .Галицька 
Сливка В.Р. Прилегла територія до ого-
рожі не менше 5 м.

17. ТС «Свіжий хліб» вул. Галицька 

Іваськів А.Прилегла територія до спо-
руди не менше 5 м.

18. Спортивно-технічний клуб «Ав-
тошкола» вул. Миру Питак М.М. При-
легла територія до огорожі не менше 
5м.

19. Рогатинська ДЕД вул.Галицька, 
18   Третяк В.В. Прилегла територія до 
огорожі не менше 5м.

20. ТС «Ремонт садової техніки» 
вул.Галицька Власник Прилегла тери-
торія до огорожі не менше 5 м.

21. Магазин  «Все для даху» вул.Га-
лицька Власник Прилегла територія до 
огорожі та будівлі не менше 5 м.

22. Магазин «Все для похорону» 
вул.Галицька Благітко І.П. Прилегла те-
риторія  по периметру будівлі не менше 
5м.

23. Стоматологічний кабінет вул.Га-
лицька Калько Г. Прилегла територія 
по периметру будівлі не менше 5м.

24. Склади ТзОВ «Спецагропро-
ект» вул. Галицька Якимів З.С. Прилег-
ла територія по периметру огорожі не 
менше 5м.

25. Магазин «Дивоцін» вул. Гали-
цька Керівник Прилегла територія по 
периметру будівлі  не менше 5 м, вклю-
чаючи в’їзд дороги. 

26. ТзОВ «Укрлісекспорт» вул. Га-
лицька Третяк І.С. Прилегла територія 
по периметру огорожі не менше 5 м, 
включаючи в’їзд дороги до підприєм-
ства.

27. Будівля відділення поліції №4 
(м.Рогатин) вул.Галицька,45 Керівник 
Прилегла територія по периметру ого-
рожі не менше 5м.

28. Магазин «Асорті» вул.Галиць-
ка, Дубик М. По периметру будівлі не 
менше 5м.

29. Магазин «Побутова техніка» 
вул.Галицька, 44 Мельник Р. По пери-
метру огорожі та будівлі не менше 5м.

30. Рогатинський центр дитячої та 
юнацької творчості вул.Галицька, 36 
Керівник Прилегла територія по пери-
метру будівлі не менше 5м.

31. Перукарня вул.Галицька, 36 
Михнюк Є. Прилегла територія по пе-
риметру будівлі не менше 5м.

32. Пекарня вул.Галицька, 36 Мих-
нюк Є. Прилегла територія по периме-

тру будівлі та огорожі не менше 5м.
33. Торгово-офісна будівля вул.Га -

лицька Кілестин Ю.В. По периметру 
будівлі не менше 5м.

34. Будівля суду вул.Галицька, 40 
Гаврилюк О.О. По периметру будівлі 
не менше 5м.

35. Будівля Рогатинської філії ОЦЗ 
вул.Галицька, 46 Керівник По периме-
тру будівлі та огорожі не менше 5м.

36. Магазин «Плиточка» вул.Га -
лицька Керівник По периметру будівлі 
не менше 5м.

37. Магазин «Овен» приміщення 
автомобільної ваги вул.Галицька,48     
Кривень Г.В.По периметру будівель не 
менше 5м.

38. Магазин «Дніпро-М» вул.Галиць-
ка, 50 Кугнат  С. По периметру будівлі 
не  менше 5м,з фасаду будинку, вклю-
чаючи зелений газон.

39. Будівля «Укрпошта» в у л .
Галицька, 71 Федунь М.Р. Прилегла 
територія по периметру підприємства 
до проїжджої частини на вул.Галиць-
кій, включаючи тротуар, зелену зону 
бордюр та в’їздний щлях до воріт.

40. Будівля ДРАЦС вул.Галицька, 73 
Гавриловська З.Я Територія по пери-
метру будівлі не менше 5 м.

41. Будівля музею  «Опілля», госпо-
дарські приміщення вул.Галицька,52 
Ясінський Р.М (орендарі та власники 
примішень) По периметру будівель вся 
прилегла територія.

42. Магазин «Автозапчастин» вул.
Галицька, 52 Микитчин Т.М. По пери-
метру будівлі не менше 5м.

43. Будівля  вул.Галицька, 75 Мар-
ченко М.М По периметру будівлі не 
менше 5 м.

44. Магазин «Сантехніка» вул.Гали-
цька, 77 Винник О.Я. З фасаду будівлі  
- до дороги.

45. Будівля кафе вул.Галицька,79. 
Смеркло І.Р. По периметру будівлі не 
менше 5м.

46. Магазин вул.Галицька, 81 По-
пель В.Б. З  фасаду споруди - до доро-
ги.

47. Магазин «Одяг» вул.Галицька, 
85 Телятинський І. З фасаду споруди - 
до дороги.

48. Магазин вул.Галицька,85 Тучак 

Н.М. З фасаду споруди - до дороги.
49. Магазини «Водафон», 

«Київстар» Галицька,52-Б Кічула Р. З 
фасаду споруди - до дороги.

50 .М агазини«Будматер іали» , 
«Електротовари» Галицька,54 Л е щ и -
шин Л.М. З фасаду споруди - до доро-
ги.

51. Магазин «Електрошок» Галиць-
ка,54-А Комар   З фасаду споруди до 
дороги.

52. Магазин «Магія» Галицька,54 
Калин В. З фасаду споруди до дороги.

53. Магазин «Одяг» Галицька,54 
Петрів М.М. З фасаду споруди - до до-
роги.

54. Магазин «Ювелірний» Галиць-
ка,54 Власник З фасаду споруди до 
дороги.

55. Магазин «Планет» Галицька,56 
Паньків Р.І. З фасаду споруди - до до-
роги.

56. Магазин «Окуляри» Галиць-
ка,56/1 Купневська Я. З фасаду спо-
руди - до дороги.

57. Магазин «Посейдон» Галиць-
ка,56 Малик А. З фасаду споруди - до 
дороги.

58. Аптека «Подорожник» Галиць-
ка,56-А Керівник З фасаду споруди - до 
дороги.

59. Магазин «Будматеріали» Гали-
цька,58 Винник Я.І. З фасаду споруди 
-  до дороги.

60. Магазин «Жук» Галицька  Су-
мик А. По периметру ТС не менше 5м.

61. Магазин «Вікна двері» Галиць-
ка Орендар По периметру споруди не 
менше 5м.

62. Магазин «Копійочка» Галиць-
ка,60 Сливка А. З фасаду споруди - до 
дороги.

63. Магазин «Спокуса» Галицька,62 
Кузишин А. З фасаду споруди - до до-
роги.

64. Аптека «Здорова родина» 
Галицька,64 Керівник З фасаду спору-
ди до дороги.

65. Аптека «Зі» Галицька,66 Керів-
ник З фасаду споруди до - дороги.

66. М-н «Камея» 
Галицька,68 Керівник З 
фасаду споруди до доро-
ги.



67. М-н «Наша ряба» Галицька,68 
Керівник З фасаду споруди до дороги.

68. М-н «Бедрик» Галицька,68 Гла-
денюк В. З фасаду споруди до дороги.

69. М-н «Економ взуття» Галиць-
ка,68 Озарків У. З фасаду споруди до 
дороги.

70. Торговий центр «Калина» Гали-
цька,68-А Кліщ М.М. По периметру спо-
руди.

71. М-н «Господарські товари» Гали-
цька,70 Белегай Б. З фасаду споруди 
до дороги.

72. М-н «Фламінго» Га л и ц ь к а , 7 2  
Овчинник Г.М. З фасаду споруди до до-
роги.

73. М-н «Бояр» Галицька,72 Бояр 
Т.С. З фасаду споруди до дороги.

74. М-н «М’ясо» Галицька,74 Пасіч-
ник Р. З фасаду споруди до дороги.

75. М-н «Бонджорно» Галицька,74 
Горинь В.І. З фасаду споруди до доро-
ги.

76. Торговий центр «Транзит» Гали-
цька,76 Країнська У.Я. По периметру 
споруди.

77. М-н «Спокуса» Галицька,78 Ку-
зишин А. По периметру споруди до до-
роги.

78. М-н «Агроном» Га л и ц ь к а , 7 8 
Павловський В. З фасаду споруди до 
дороги.

79. Будівля  школи мистецтв ім.Б.Ку-
дрика Галицька,80 Бичинський І.В. По 
периметру будівлі не менше 5м.

80. Будівля поліції охорони Галиць-
ка,82 Керівник По периметру споруди 
не менше 5м.

81. М-н «АТБ» Галицька,92 Гладун 
Т.Р. По периметру огорожі до  проїжджої 
частини вул.Шашкевича; по фасаду до 
проїжджої частини на вул.Галицькій.

82. Автомийка Галицька,82 Гречух 
Я.А. По периметру будівлі не менше 
5м.

83. Мийка самообслуговування Га-
лицька Керівник По периметру огорожі 
не менше 5м.

84. ДП «Рогатин -Водоканал» Гали-
цька,102 Рижан А.І. По периметру ого-
рожі не менше 5м.

85. Магазин «Будівельник» Гали-
цька,102 Семенька М.І. Прилегла те-
риторія по периметру; до проїжджої 
частини на вул.Галицькій, включаючи 
тротуар, зелену зону  та в’їзний шлях 
до воріт.

86.  ТзОВ «Голд Дроп-Україна» Га-
лицька,104 Юган І.О. По периметру 
території не менше 5м, до проїжджої 
частини на вул.Галицькій, включаючи 
зелену зону та в’їзний шлях до воріт.

87. Газова заправка Галицька,104-Б 
Керівник Прилегла територія по пери-
метру не менше 5м.

88. Стадіон Галицька,106. Керівник 
КП «Благоустрій-Р». По периметру ого-
рожі, з фасаду до проїжджої частини на 
вул.Галицькій.

89. «Рогатинавто» Галицька,108 
Дубчак В. По периметру територій, 
включаючи зелену зону до проїжджої 
частини на вул.Галицькій та в’їзний 
шлях до воріт.

90. ТзОВ «Рогатинський  м’ясоком-
бінат» Галицька,128 Керівник По пе-
риметру огорожі не менше 5м.

91. ТзОВ «Еліпс» Галицька,126 
Керівник По периметру огорожі не мен-
ше 5м.

92. Складські  будівлі Галицька,126 
Голубовський І.Б. По периметру ого-
рожі не менше 5м.

93. Лаболаторія ветмедицини Га-
лицька,121 Фокшанська Н.М. По пе-
риметру огорожі не менше 5м.

94. Майстерня ТзОВ «Орзон» Гали-
цька,126-Ж Крамарук Я. По периметру 
огорожі та будівлі не менше 5м.

95.Будівля колишньої їдальні сільго-
сптехніки Галицька,125 ТзОВ 
«Укрлісекспорт». По периметру огорожі 
не менше 5м.

96. Заправка «ОККО» Галицька Ме-
режа заправок Прилегла територія до 
підприємства до проїжджої частини 
вул.Галицька та вул.Мухи.

97. Диспечерський пункт філії 
«Північна» Обленерго Мухи,1 Магмет 
Р.С. Прилегла територія до огорожі не 
менше 5м.

98. Будівлі Держспоживслужби 
Мухи,3 Фокшанська Н.М. Прилегла те-
риторія по периметру не менше 5м.

99. Мотель Мухи Власник При-
легла територія по периметру не мен-
ше 5м.

100.Будівля колишньої насіннєвої 
лабораторії Мухи,4 Держспоживслуж-
ба Прилегла територія по периметру 

не менше 5м.
101. ТзОВ «Гарант ПСП» Мухи 

Керівник По периметру огорожі.
102. Магазин «Сад,Город» Мухи 

Могила Б.М. По периметру огорожі до 
проїжджої частини вул.Мухи.

103. ТзОВ «Галтекс Холдінг» 
Мухи,6 Гвоздик С.Л По периметру ого-
рожі до проїжджої частини вул.Мухи.

104. Будівля Податкової Мухи,6-А 
Холява Т.С. По периметру будівлі не 
менше 5 м,по фасаду до проїжджої ча-
стини вул.Мухи.

105. Виробничі будівлі «Ліспром- 
груп» Мухи Максимів А. По периметру 
огорожі, по фасаду - до проїжджої ча-
стини вул.Мухи.

106. РБД 14 Мухи,10 Максимів Б. 
По периметру огорожі, по фасаду - до 
проїжджої частини вул.Мухи.

107. Столярний цех Мухи,12 Окреп-
кий А.М. По периметру огорожі, по фа-
саду до проїжджої частини вул.Мухи.

108. КНП «Рогатинський центр пер-
винної медичної допомоги» Галиць-
ка,119-А Денисюк В.М. По периметру 
будівлі не менше 5м, по фасаду до 
проїжджої частини вул. Галицька.

109. Будівля  Галицька,119-Б Пань-
ківський В.М.  По периметру будівлі не 
менше 5м.

110. Будівля ПАТ «Івано-Франківськ 
газ» Чорновола,4 Височанський І.Д. По 
периметру огорожі не менше 5м.

111. КНМП «Рогатинська централь-
на районна лікарня» Чорновола,9 
Паньків Р.І. Прилеглі території по пери-
метру будівель, включаючи зелені газо-
ни.

112. Будівля 4 відділу Іва-
но-Франківського РТЦК та СП Чорно -
вола,9-В Керівник Прилегла територія 
по периметру будівлі не менше 5м.

113. Будівля СЕС Га л и ц ь к а , 9 5 
Керівник По периметру огорожі.

114. Магазин «Господарські товари» 
Галицька,93 Шиманський Р. По фасаду 
до проїжджої частини вул. Галицька.

115. Будівля колишнього  Універма-
гу Галицька,87 ТзОВ «Західе-
нерджі-компані» Прилегла територія 
по периметру, до проїжджої частини 
на вул. Галицькій (в’їзний шлях до бу-
дівлі).

116. Будівля магазину «Рукавичка» 
Галицька,85  Рогатинське СТ, мережа 
«Рукавичка» Прилегла територія по 
периметру будівлі не менше 5 м, по 
фасаду  до проїжджої частини вул.Га-
лицька.

117. Рогатинське СТ І.Франка,1 
Біляк В.Л. Прилегла територія до бу-
дівлі не менше 5м.

118. Торговий центр Галицька,66 
Кузакова З.В. Прилегла територія до 
будівлі на вул.Франка не менше 5м.

119. Магазин «Фото скриня» І.Фран-
ка,2 Падучак Д.І. Прилегла територія 
не менше 5м. 

120. Магазин «Френкіс кава» І.Фран-
ка Поліщук Л.Прилегла територія по 
фасаду не менше 5м.

121. М-Н «Модна точка» І.Франка,3 
Дубська О.З. Прилегла територія по 
периметру будівлі не менше 5м.

122. Нотаріус І.Франка,4 Клід О.Я. 
По фасаду не менше 5м.

123. Рогатинський ТЦК І.Франка,4 
Керівник По периметру будівлі не мен-
ше 5м.

124. ТС «Брошнівський хліб» І.Фран-
ка Мельник Т. По периметру споруди не 
менше 5м.

125. Піцерія «Прованс» І.Франка,9 
Керівник. По периметру території не  
менше 5м,також до проїжджої частини 
на вул.Шашкевича.

126. Бібліотека І.Франка,8 Худич  
І.Б. По периметру будівлі не менше 5м.

127. Магазин «Амулет» Шашке-
вича,20 Іванець А. По фасаду до 
проїжджої частини на вул.Шашкевича.

128. Рогатинське відділення №3 
управління соціального захисту насе-
лення Івано-Франківської райдержад-
міністрації Шашкевича,20 Керівник 
По фасаду до проїжджої частини вул.
Шашкевича.

129. Магазин «Ольга» Шашкевича, 
15 Винник Т.Р. По фасаду до проїжджої 
частини вул.Шашкевича. 

130. М-н «Комфорт» Шашкеви-
ча, 15 Жураківський А. По фасаду до 
проїжджої частини вул.Шашкевича, 
збоку, включаючи газон. 

131. Страхова компанія «Оранта» 
Шашкевича, 22 Оленчук М.Ф. З фаса-
ду споруди до проїжджої частини вули-
ці, включаючи зелений газон.

132. Салон одягу «Подіум» Ш е в -

ченка,19 Винник І.М. З фасаду та збоку 
до бордюрного каменя проїжджої ча-
стини, позаду- прилегла територія.

133. 16 Державної пожежно-ря-
тувальної частини 2 державного 
пожежно-рятувального загону Го-
ловного управління Державної служ-
би України з надзвичайних ситуа-
цій в Івано-Франківській області 
Шевченка,17-А Їдак Б.В. Прилегла те-
риторія до підприємства, до проїжджої 
частини, включаючи зелений газон та 
тротуар.

134. М-н «Електросфера» Ш е в -
ченка,13 Курець З.М. По фасаду бу-
дівлі до проїжджої частини.

135. М-н «Конвалія» Шевченка,7 Кі-
чула Н.І По фасаду-до проїжджої ча-
стини вулиці.

136. М-н «Вацак» Шевченка,7 
Смеркло О.А По фасаду-до проїжджої 
частини.

137. М-н «Зооветмаркет» Шевчен-
ка,7 Вовчук І. По фасаду-до проїжджої  
частини вулиці.

138. М-н «Лайселф» Шевченка, 3/1 
Кучмій Ю.Т По фасаду-до проїжджої 
частини вулиці.

139. М-н «Гудок» Шевченка,3 Грицик 
Ю. По фасаду до проїжджої частини 
вулиці.

140. М-н «Жук» Шевченка,3 Дубик 
М. По фасаду –до проїжджої частини 
вулиці.

141. Рогатинський ліцей «Гімназія 
імені В.Великого». Шевченка,1 До-
ронюк І.В. По фасаду –до проїжджої 
частини вулиці.

142.  Кафе «БК» Шевченка,1 Ворон-
ко О.О. По фасаду –до проїжджої ча-
стини вулиці.

143. Музична школа імені Бориса 
Кудрика Шевченка,2 Бичинський І.В По 
периметру будівлі не менше 5м.

144. Кафе «Жарптиця» Шевчен-
ка,2-А Мельник Я. По периметру бу-
дівлі вся прилегла територія. 

145. М-н «Делікатес» Шевченка,2-А 
Хомин О. По периметру будівлі вся 
прилегла територія.

146. М-н «Рожева пантера» Ш е в -
ченка,8 Воробець В.Б По фасаду –до 
проїжджої частини.

147. Торговий комплекс Крушельни-
цьких, 2-А Власник По периметру спо-
руди вся прилегла територія.

148. ТС магазин «Вулик» Галиць-
ка,50-Й Стефурак Т.І. Вся прилегла 
територія по периметру споруди не 
менше 5м.

149. Будинок культури Шевчен-
ка,111 Стиславська Н.  Прилегла 
територія по периметру установи до 
проїжджої частини вулиці, включаючи 
зелений газон та тротуар.

150. Мотель «Транзит» Д.Галицько-
го Країнська Г.Я. По периметру будівлі 
не менше 5м.

151. Заготконтора Д.Галицького, 
8-А Рогатинське СТ По периметру 
огорожі не менше 5м.

152. Нафтобаза Д.Галицького,10 
Власник Вся закріплена територія.

153. Столярний цех Д.Галицького 
Власник Вся закріплена територія по 
периметру огорожі не менше 5м.

154. ТзОВ «Галичпромгруп» Д.Гали-
цького,   6 Кривокульська М. По пе-
риметру огорожі до проїжджої частини 
вулиці.

155. Пункт прийому металолому 
Д. Галицького Власник По периметру 
огорожі не менше 5м.

156. Перукарня «Наталі» М і ц к е -
вича Савка М. По периметру будівлі не 
менше 5м.

157. Кафе «Шато Версаль» М і ц к е -
вича Дзера М.Л. По фасаду-до 
проїжджої частини вулиці.

158. М-н парфумів «Колібрі» Франка 
Бабич  По фасаду –до проїжджої ча-
стини вулиці.

159. Ощадний банк пл.Роксолани,1 
Керівник По фасаду –до проїжджої ча-
стин площі.

160. Обмін валют пл.Роксолани,5 
Хлівінський Б. По фасаду-до проїжджої 
частини площі.

161. М-н «Фермерське м’ясо» 
пл.Роксолани,6  Видог Г. По фасаду-до 
проїжджої частини площі.

162. М-н «Могорич» пл.Роксолани,6 
Фреяк В.П. По фасаду-до проїжджої 
частини площі.

163. М-н «Престиж» пл.Роксолани,8 
Лещишин Є. По фасаду- до проїжджої 
частини площі 

164. Крамниця У.Безгрішного, 1 Го-
лубовський І.Б По периметру будівлі не 
менше 5м.

165. Торговий комплекс У.Безгріш-
ного, 4 ТзОВ «Галтекс Холдінг» По пе-
риметру будівлі та огорожі закріплена 
територія.

166. М-н «Чернівські ковбаси» 
пл.Роксолани,9  Шумська О. По фаса-
ду-до проїжджої частини вул.У.Безгріш-
ного.

167. М-н «Меблі» У.Безгрішного,2-А  
Могила О. По фасаду-до проїжджої ча-
стини вулиці.

168. М-н «Електрон» У.Безгріш-
ного,2-Б Озарків А.З. По фасаду-до 
проїжджої частини вулиці.

169. Філія «Північна» ПАТ «Прикар-
паттяобленерго» У.Безгрішного,3-А-
Магмет Р.С. По периметру огорожі-до 
проїжджої території вулиці.

170. М-н «Європейський» пл.Рок-
солани,10 Ватуляк М. По фасаду –до 
проїжджої частини площі.

171. Магазин «Солодощі» пл.Рок-
солани,10 Кобута І.Б. По фасаду –до 
проїжджої частини площі.

172. Приватний нотаріус пл.Рок-
солани,10 Дзера М.Л. По фасаду-до 
проїжджої частини площі.

173. М-н «М’ясний маркет» пл.Рок-
солани,11 Бойчук В. По фасаду-до 
проїжджої частини площі.

174. М-н «Вухоком» п л . Р о к с о л а -
ни,12 Якубець М. По фасаду –до 
проїжджої частини площі.

175. «Грузинська пекарня» пл.Рок-
солани,13 Дубик М. По фасаду –до 
проїжджої частини площі.

176. «Диво - тісто» пл.Роксолани, 13 
Глагович М. По фасаду – до проїжджої 
частини. 

177. М-н «Ювелірні вироби» пл. Рок-
солани,15 Рогальський І.О. По фасаду 
–до проїжджої частини площі.

178. М-н «Марія» пл. Роксо-
лани,14 Нищук Г.П.По фасаду –до 
проїжджої частин площі.

179. М-н «Букачівські ковбаси» пл. 
Роксолани,16 Демків В. По фасаду-до 
проїжджої частини площі.

180. М-н «Христина», «Аптека ЗІ» 
пл. Роксолани,17 Озарків А.З. По фа-
саду-до проїжджої частини площі.

181. Торговий центр  пл. Рок-
солани,18 Біляк В.Л. По фасаду-до 
проїжджої частини площі.

182. М-н «Рибак» пл. Роксола-
ни,18-А ТзОВ «Станіслав Будінвест» 
По фасаду-до проїжджої частини пло-
щі.

183. М-н «Вухоком» п л . Р о к с о л а -
ни,21Бігун М. По фасаду-до проїжджої 
частини площі.

184. Церква «Різдва Богородиці» 
пл. Роксолани Бігун Д.Д. По фаса-
ду-до проїжджої частини площі, збо-
ку-до проїжджої частини вул.Коцюбин-
ського.

185. М-н «Ромашка» пл. Роксола-
ни,22 Покришка І.М. По фасаду-до 
проїжджої частини площі.

186. М-н «Юність» пл. Роксола-
ни, 23 Винник О.Й. По фасаду-до 
проїжджої частини площі.

187. М-н «Світ малечі» пл. Роксо-
лани,24 Винник О.Й. По фасаду-до 
проїжджої частини площі.

188. Ветаптека пл. Роксолани,24 
Москаль П.С. По фасаду-до проїжджої 
частини площі.

189. Перукарня «Чародійка» пл. 
Роксолани,25 Гесміщук О.Л.По фаса-
ду-до проїжджої частини площі.

190. М-н «Тисячу дрібниць» пл. Рок-
солани Ліпак М. Прилегла територія по 
периметру будівлі.

191. Аптека «Сімейна» пл. Рок-
солани, 28 Керівник По фасаду-до 
проїжджої частини площі.

192. Приміщення пл. Роксолани, 
29 Кліщ М.М. По фасаду-до проїжджої 
частини площі.

193. Аптека 911 пл. Роксолани,30-А  
Керівник По фасаду-до проїжджої ча-
стини площі.

194. Аптека БАМ пл.Роксолани,28-А 
Керівник По периметру приміщення за-
кріплена територія.

195. Кафетерій «СТМ» пл. Роксо-
лани,30 Зозуля М.І. По фасаду-до 
проїжджої частини площі.

196. Аптека «Подорожник» пл. Рок-
солани, 30 Керівник По фасаду –до 
проїжджої частини площі.

197. Торгово-офісна будівля 
пл.Роксолани,31 Хлівінський В. По пе-
риметру будівлі –закріплена територія.

198. Торговий центр пл. Роксолани  
Романків І. По периметру споруди - вся 
прилегла територія.

Керуючий справами 
виконавчого комітету                                                                 

Олег   ВОВКУН.

Путятинський 
старостинський округ

1. Магазин продуктовий с. Путятин-
ці вул. Т. Шевченка Федунишин Г.С. По 
периметру споруди вся прилегла тери-
торія в R-10 м.

2. Магазин «Орхідея» с. Путятинці 
вул. Т. Шевченка Окрепкий Р. По пери-
метру споруди вся прилегла територія 
в R-10 м.

3. Магазин  с.Путятинці вул. Л. 
Українки Іванушка Л.А. По периметру 
споруди вся прилегла територія в R-10 
м.

4. Магазин с. Путятинці вул. Млин-
ська Білоус А.З. По периметру 
споруди вся прилегла територія в R-10 
м.

5. Пункт здоров’я с. Путятинці вул. 
Т. Шевченка Гривнак М.І. По пе-
риметру споруди вся прилегла тери-
торія в R-10 м.

Додаток 2 до рішення виконавчого комітету Рогатинської міської ради від 28 березня 2023 року  №60 

Межі утримання прилеглих територій підприємствами, установами, 
організаціями Рогатинської міської територіальної громади

Подаємо в такій послідовності № з/п,    назва об’єкта благоустрою/ суб’єкта господарювання, юридична адреса, ПІБ власника/ 
орендаря, закріплена територія, -//-    - знак повтору.

6. Клуб с. Путятинці вул. Т. Шевчен-
ка Яськевич Л.Я. По периметру спору-
ди вся прилегла територія в R-10 м.

7. Початкова школа с.Путятинці вул. 
Т. Шевченка Андрусяк О.І. По периме-
тру споруди вся прилегла територія в 
R-10 м.

Пуківський старостинський 
округ

1. Магазин-кафе «Шанс» с. Чесни-
ки, вул. Гончарівка,3 Несторко Я.В. 
По периметру споруди вся прилегла 
територія в R-10 м.

2. Магазин «Крамниця» с. Чесники, 
вул. Гончарівка,4 Юрків Б.С. По пери-
метру споруди вся прилегла територія 
в R-10 м.

3. Магазин «Крамниця» с. Чесники, 
вул. Гончарівка,1 Дмитрів Н.В. По пе-
риметру споруди вся прилегла тери-
торія в R-10 м.

4. Пункт здоров’я с. Чесники, вул. 

Гончарівка,1 Гривнак Г.М. По периме-
тру споруди вся прилегла територія в 
R-10 м.

5. Клуб с. Чесники, вул. Гончарівка,2 
Фрик Г.В. По периметру споруди вся 
прилегла територія в R-10 м.

6. Школа с. Чесники, вул. Гончарівка 
Деркач О.В. По периметру споруди вся 
прилегла територія в R-10 м.

7. Магазин «Сузір’я» с. Пуків, вул. 
Шевченка,406 Дідик Б.В. По периме-
тру споруди вся прилегла територія в 
R-10 м.

8. Магазин «Зірочка» с. Пуків, вул. 
Миру,161 Горінь Ю.В. По периметру 
споруди вся прилегла територія в 
R-10м.

9. Магазин «Зоряне сяйво» с. Пуків, 
вул. Черемшини,1 Бариляк З.В. По пе-
риметру споруди вся прилегла тери-
торія в R-10 м.

10. Кафе-паб «На шлібанках» с. 

Пуків, вул. Рогатинська,26 Бариляк Т.В. 
По периметру споруди вся прилегла 
територія в R-10 м.

11. Амбулаторія с. Пуків, вул. Рога-
тинська,180. Каспришин Л.В. По пе-
риметру споруди вся прилегла тери-
торія в R-10 м.

12. Клуб с. Пуків, вул. Шевчен-
ка,408 Нагірна Ю.О. По периметру 
споруди вся прилегла територія в 
R-10м.

13. Школа с. Пуків, вул. Шевче-
ка,406 Белей З.М. По периме-
тру споруди вся прилегла територія в 
R-10м.



Вербилівський 
старостинський округ

1. Магазин «Смаколик» с. Вербилів-
ці, вул. Городецького Журак овськ а 
О.М. По периметру споруди вся при-
легла територія в R-10 м.

2. Магазин «Продукти» с. Вербилів-
ці, вул. Городецького Галінська Ю.І. 
По периметру споруди вся прилегла 
територія в R-10 м.

3. Клуб с. Вербилівці, вул. Городець-
кого Пільчак І.С. По периметру споруди 
вся прилегла територія в R-10 м.

4. Пункт здоров’я с. Вербилівці, вул. 
Шевченка Войтків І.Р. По периме-
тру споруди вся прилегла територія в 
R-10м.

5. Магазин «Продукти» с. Залужжя, 
вул. Грушевського Просецька О.В. По 
периметру споруди вся прилегла тери-
торія в R-10 м.

6. Магазин «Юлія» с.Залужжя, вул. 
Бандери Вненьк В.М. По периме-
тру споруди вся прилегла територія в 
R-10м.

7. Магазин «Люкс» с.Залужжя, вул. 
Бандери Дубський С.М  По периме-
тру споруди вся прилегла територія в 
R-10м.

8. Клуб с. Залужжя, вул. Бандери 
Руда С.М. По периметру споруди вся 
прилегла територія в R-10 м.

9. Амбулаторія с. Залужжя, вул. 
Бандери Космина М.Я. По периметру 
споруди вся прилегла територія в R-10 
м.

Підгородянський 
старостинський округ

1. Рудинська філія школи с. Руда, 
вул. Франка,37 Покришка Г.Б. Прилег-
ла територія по периметру споруди в 
радіусі 15м, включаючи під’їзди, зеле-
ний газон, дороги.

2. Пункт здоров’я с. Руда, вул. Фран-
ка,59 Крупка О.Б. -//-

3. Магазин с. Руда, вул. Франка,96 
Воробець Г.Д. -//-

4. Клуб с. Руда, вул. Франка,88Сте-
чак О.М. -//-

5. Гімназія с. Підгороддя, вул. 
Шевченка,15 Кічула Р.А. -//-

6. Клуб с. Підгороддя, вул. Шевчен-
ка,6 Яремків Г.Б. -//-

7. Бібліотека с. Підгороддя, вул. Ли-
сенка,33 Яремчук О.М. -//-

8. Пункт здоров’я с. Підгороддя, вул. 
Лисенка,34 Грицишин Л.З. -//-

9. Адмінприміщення с. Підгороддя, 
вул. Франка,15 Огерук Я.М. -//-

10. Меморіал Д. Вітовському с. Під-
городдя, Огерук Я.М. -//-

11. Магазин  с. Підгороддя, вул. Ли-
сенка,35 Андрусів Я.М. -//-

12. Магазин  с. Підгороддя, вул. 
Шевченка,20 Вовк М.Р. -//-

13. Підвинянська філія школи с. 
Підвиння, вул. Шевченка,5 Щерба О.Д. 
-//-

14. Клуб с. Підвиння, вул. Шевчен-
ка,7 Гриник М.А. -//-

15. Пункт здоров’я с.Підвиння, вул. 
Шевченка,1 Іванів Л.Р. -//-

16. Адмінприміщення с. Підвиння, 
вул. Шевченка,1 Огерук Я.М. -//-

17. Розважальний комплекс «Рок-
солана» с. Кутці, вул. Незалежності,18 
Деркач Р.А. -//-

18. Клуб с. Перенівка, вул. Шев-
ченка,6А Огерук Я.М. -//-

Добринівський 
старостинський округ

1. ПП Антоняк Б.В. (трубний цех) с. 
Стратин, вул. Лопушанського,2 Антоняк 
Б.В. Прилегла територія по периметру 
будівлі в радіусі 15м, включаючи під’їз-
ди, зелений газон, дороги до підприєм-
ства. По периметру будівлі вся прилег-
ла територія. По фасаду – до проїзної 
частини по вул. Лопушанського.

2. СФГ ім. Валька с. Стратин, вул. 
Вербова,24 (тік),вул. Вербова,25(бри-
гада), вул. Вербова,27(заправка) Валь-
ко І.М. Прилегла територія по периме-
тру підприємства до проїжджої частини 
вул. Вербова, включаючи, тротуар, та 
в’їзний шлях до підприємства. Збоку - 
до бордюрного каменю проїзної части-
ни вул. Вербова.

3. ПП Косінська А.В. с. Стратин, вул. 
Вербова,26 (пилорама) Косінська А.В. 
Прилегла територія по периметру під-
приємства в R-15м, включаючи в’їзд 
дороги до підприємства. По периметру 
будівлі вся прилегла територія. По фа-
саду – до проїзної частини на вул. Вер-
бова;включаючи бордюр.

4. ПП Лещишин О.В. с. Стратин, 
вул. Лопушанського,2 (магазин-бар) 
Лещишин О.В. Прилегла територія по 
периметру підприємства до проїзної 
частини вул.Лопушанського, включаю-
чи бордюр та в’їзний шлях до воріт під-
приємства. З фасаду будівлі – до доро-
ги, включаючи зелений газон, прилегла 
територія.

5. ПП Лещишин Р.В. с. Стратин, пло-
ща Шевченка,18 (продовольчий магазин) 
Пуків ГВП Лещишин Р.В. Прилегла тери-
торія до закладу в R-15м, включаючи в’їзд 
дороги до закладу.

6. ПП Макушак Г.В. с. Стратин, пло-
ща Шевченка,1А (господарський магазин) 
Макушак Г.В. Прилегла територія по пери-
метру закладу до проїзної частини пл. Шев-
ченка.

7. ПП Козак П.С. с. Стратин, вул. Берин-
ди,43(стави) Козак П.С. Прилегла територія 
по периметру водойм до проїзної частини 
вул. Беринди.

8. ПП Пахолок Я.І. с . Д о б р и н і в , 
пл.Леся Мартовича,11 (продовольчий мага-
зин) Пуків ГВП Пахолок Я.І.Прилегла тери-
торія по периметру підприємства в R-15м, 
включаючи в’їзд дороги до підприємства По 
фасаду – до проїзної частини на пл. Леся 
Мартовича,11, включаючи бордюр.

9. Магазин «Рубін» с.Добринів, вул. 
Шкільна,64 Окрепкий М.І. Прилегла тери-
торія по периметру підприємства в R-15м, 
включаючи в’їзд дороги до закладу По фа-
саду – до проїзної частини на  вул. Шкіль-
на,64, включаючи бордюр.

Жовчівський старостинський 
округ

1. ПП Смеркало О.А. (магазин) с. 

Жовчів, вул. Центральна,19 Петрик 
М.І. По периметру закладу в радіусі 
20м (площа до 0,01га).

2. Пуківський коопторг (магазин)с. 
Жовчів, вул. Центральна,421 Білоус 
З.Я. По периметру магазину в радіусі 
20м (площа до 0,058га).

3. Магазин с. Жовчів, вул. Цен-
тральна,126 Багрій С.В. По периметру 
магазину в радіусі 20м.

4. Пуківський коопторг (магазин) 
с. Уїзд, вул. Центральна, 66А Х а р у н 
Л.Я. По периметру магазину в радіусі 
20м (площа до 0,048 га).

5. Магазин с. Данильче, вул. Черем-
шини,13 Дідик В.Б. По периметру 
магазину в радіусі 20м (площа до 0,05 
га).

Княгиницький 
старостинський округ

1. Адмінбудинок бібліотека клуб 
с. Княгиничі, вул. Шухевича,10 Бабич 
О.О. Кузик Н.Я. Заверуха О.П. Прилег-
ла територія по периметру установи, 
включаючи під’їзди, зелений газон, во-
достічні канави, дорогу.

2. Княгинецький ліцей с. Княгиничі, 
вул. Шухевича,6 Горлата В.М. -//-

3. Амбулаторія  загальної практики 
сімейної медицини с. Княгиничі, вул. 
Шухевича,7 Кубарич О.В. Топурко Р.В. 
-//-

4. Клуб с. Княгиничі, вул. Зелена,37 
Заверуха О.П. -//-

5. Музей ім. Романа Шухевича с. 
Княгиничі, вул. Шухевича,7А Горленко 
І.І. -//-

6. Магазин с. Княгиничі, вул. Шухе-
вича,16 Гнип І.Т. -//-

7. Магазин с. Княгиничі, вул. Шухе-
вича,18 Іванків Н.М. -//-

8. Магазин с. Княгиничі, вул. За-
гребельки,18А Мохамет В.В. -//-

9. ТзОВ КСП Рибгосп «Княгиничі» с. 
Княгиничі, вул. Шухевича,1 Хлівінська 
О.С. -//-

10. Магазин «Коопторг» (недіючий)
с. Княгиничі, вул. Шухевича,8 та 8А ко-
опторг -//-

11. Початкова школа, адміністра-
тор, Сільська бібліотека, пункт здо-
ров’я с. Помонята, вул. Шевченка,126А 
Мартишин Л.М. Павляк Г.В. Власій К.Б. 
Петрів О.Б Прилегла територія по пе-
риметру установи, включаючи під’їзди, 
зелений газон, водостічні канави, доро-
гу.

12. Клуб с. Помонята, вул. Шевчен-
ка,168 Запотічна М.Ф. -//-

13. Приміщення ФАПу (недіюче) с. 
Помонята, вул. І.Франка,41А Петрів 
О.Б. -//-

14. Магазин «Коопторг» с. Помоня-
та, вул. І.Франка,40 Гавришко Л.Я. -//-

15. Магазин с. Помонята, вул. Шев-
ченка,172 Кугіль Л.В. Кугіль Ю.В.-//-

16. Клуб (недіючий) с.Загір’я, вул. 
Шевченка,2А Прилегла територія по 
периметру установи, включаючи під’їз-
ди, зелений газон, водостічні канави, 
дорогу.

17. Магазин с. Загір’я, вул. Шевчен-
ка,20 ПП Гавришко О.М. -//-

18. Магазин с. Загір’я, вул. Шев-
ченка,2 ПП Харишин О.Я. -//-

19. Кролеферма с. Загір’я, вул. 
Шевченка,102 Максимів Н.М. -//-

20. Магазин (недіючий) с. Загір’я, 
вул. Шевченка,18 Грецко І.В. -//-

21. Цех з виготовлення будма-
теріалів с. Загір’я, вул. Шевченка,95 
Герасимчук Л.С. Герасимчук М.С. -//-

Васючинський 
старостинський округ

1. Гімназія ім. Романа Левицького 
с. Васючин, вул. Шевченка В.о. Дирек-
тора Балюк А.І. Прилегла територія по 
периметру установи, включаючи під’їз-
ди, зелений газон, водостічні канави, 
дорогу.

2. Адмінбудинок, пункт здоров’я 
бібліотека (одне приміщення) с. Васю-
чин, вул. Р.Левицького,96А Гладій К.В. 
-//-

3. Клуб с. Васючин, вул. Р. Левиць-
кого,96А Шевченко М.Я. -//-

4. Млин с. Васючин, вул. Шевченка 
Власник Мовчан В.М. -//-

5. Магазин  с. Васючин, вул. Шев-
ченка, Орендар Постоян С.І. -//-

6. Магазин «Надія» с. Васючин, вул. 
Р. Левицького, Власник Левицька М.С. 
-//-

7. Магазин «Коопторг» с. Васючин, 
вул. Р. Левицького Орендар Гнип І.Т.-//-

8. Адмінбудинок, пункт здоров’я 
(одне приміщення) с. Воскресинці, вул. 
Шевченка,26 Староста Гладій К.В.-//-

9. Гімназія, дитячий садок «Сонеч-
ко» (одне приміщення) с. Воскресинці, 
вул. Лесі Українки,35 Директор Діян 
З.М. -//-

10. Клуб, бібліотека с. Воскресинці,
вул. Лесі Українки,4А Когут Н.О. Гай-

даш О.М. -//-
11. Елеватор «Захід-Агро МХП» с. 

Воскресинці, вул. Шевченка Керівник 
Губарєв В.В. -//-

12. Магазин «Монте-Карло» с. Вос-
кресинці, вул. Лесі Українки,2А О р е н -
дар Гнип І.Т. -//-

13. Магазин с. Воскресинці, вул. 
Лесі Українки Власник Гнип І.Т -//-

14. Пункт здоров’я с.Вільхова, вул. 
Которини Гнип О.Я. -//-

Лучинецький 
старостинський округ

1. Магазин «Дністер» с. Лучинці, 
вул. Шевченка,20 Кугнат І.С. По пери-
метру споруди вся прилегла територія 
в R-10 м.

2. Магазин «У Потапа» с. Лучинці, 
вул. Шевченка,24 Кугнат М.І. По пери-
метру споруди вся прилегла територія 
в R-10 м.

3. Магазин-павільйон с.Лучинці, вул. 
Шевченка,19В Загорська Г.Д. По пери-
метру споруди вся прилегла територія 
в R-10 м.

4. Магазин «Світлана» с. Лучинці, 
вул. Шевченка,129А Бринецька Г.І. 
По периметру споруди вся прилегла 
територія в R-10 м.

5. Магазин «Ліщина» с. Бабухів, вул. 
С. Бандери,155 Братусь О.М. По пери-

метру споруди вся прилегла територія 
в R-10 м.

6. Кафе «Левада» с. Бабухів, вул. 
С. Бандери,153 Іванків Н.М. По пери-
метру споруди вся прилегла територія 
в R-10 м.

7. Магазин Центральний с. Бабухів, 
вул. С. Бандери,154 Андрусів Я.М. 
По периметру споруди вся прилегла 
територія в R-10 м.

8. Магазин «Уляна» с. Бабухів, вул. 
С. Бандери,158 Романів Р.В. По пе-
риметру споруди вся прилегла тери-
торія в R-10 м.

9. Магазин-павільйон с. Бабухів, 
вул. С. Бандери,157 Гнип І.Б. По пе-
риметру споруди вся прилегла тери-
торія в R-10 м.

Липівський старостинський 
округ

1. Кафе «Меркурій» с. Липівка, пл. 
Містечок 1А Шиманський С.В. Прилегла 
територія по периметру до проїжджої 
частини дороги.

2. Амбулаторія сімейної медицини 
с. Липівка, пл. Луг, 1А Ярмоленко М.М. 
Маховська О.В. Прилегла територія у 
R-15 м.

3. Магазин (ФОП Плетеницький) с. 
Липівка, пл. Луг, 1 Плетеницький О.В. 
Прилегла територія у R-15 м.

4. Адмінбудинок с. Липівка, вул. Т.
Шевченка,58А Стиславський В.М. 
Прилегла територія по периметру до 
проїжджої частини дороги.

5. БК с. Липівка, ветдільниця, бібліо-
тека с. Липівка, пл. Містечок, 1 Лиса 
М.О. Кривень А.Г. Прилегла територія 
у R-15 м до приїжджої частини дороги.

6. Липівська гімназія ім. Стефана Ка-
чали с. Липівка, вул. Т.Шевченка,58А 
Патрун О.М. -//-

7. Магазин «Ромашка» с. Липівка, 
вул. Т.Шевченка,58 Шиманський С.В. 
Прилегла територія до приїжджої ча-
стини дороги.

8.  Магазин (Дубський С.М.) с. Липів-
ка, вул. Т.Шевченка,59Б Дубський С,М. 
-//-.

9. Церква «Святого Духа» с. Липів-
ка, вул. Т.Шевченка,58Б Релігійна гро-
мада -//-

10. Магазин-павільйон П.П. Шиман-
ський Р.В. с. Липівка, вул. Т.Шевчен-
ка,60Б Шиманський Р.В. -//-

11. Пилорама (В.П. Стиславський) 
с. Липівка, вул. Зарічна,44 Стиславсь-
кий В.П. Прилегла територія у R-15 м

12. П.П. Івашків  Б.М. (ковані виро-
би) с. Липівка, вул. Зарічна,45 Івашків  
Б.М. Прилегла територія у R-15 м.

13. СФГ «Чепіль Б.І.» с. Липівка, 
вул. Зарічна,41 Чепіль Б.І. -//-

14. ФГ Шиманський А.В. с. Липівка, 
вул. Зарічна,42 Шиманський А.В. -//-

15. Костел Станіслава с. Липівка, 
вул. Чорновола,15А Релігійна гро-
мада -//-

16. Територія сільських кладовищ с. 
Липівка, вул. Т. Шевченка, вул. Зарічна 
Стиславський В.М. -//-

17. Автобусна зупинка с. Липівка, 
вул. Т.Шевченка Стиславський В.М.-//-

18. Пам’ятник «Скорботної Матері» 
с. Липівка, вул. Т.Шевченка Стиславсь-
кий В.М. -//-

19. Пам’ятник Т.Г. Шевченку  с.Липів-
ка, пл. Містечок Стиславський В.М. -//-

20. Магазин (ПП «Торбин Катерина 
Василівна) с. Кліщівна, вул.Шевчен-
ка,20А Торбин К.В. Прилегла територія 
у R-15 м.

21. Магазин (ПП Білоус З.Я.) с. Клі-
щівна, вул. .Шевченка,73 Білоус З.Я. 
Прилегла територія у R-15 м.

22. Пам’ятник Т.Г. Шевченку с.Клі-
щівна, вул. Шевченка Лиса М.О.-//-

23. Піщаний кар’єр с. Кліщівна, 
вул. Шевченка Цьомко Б.В. -//-

24. Адмінбудинок, ФАП с. Кліщівна,
вул. Шевченка,147А  Стиславський 

В.М., Маховська О.В. -//-
25. Бібліотека с. Кліщівна, вул. Шев-

ченка,70А Лиса М.О -//-
26. Клуб с. Кліщівна, вул. Шевчен-

ка,13А Соловій М.М. -//-
27. Території сільських кладовищ 

с. Кліщівна, ур. Зацерква, ур. Ланок 
Стиславський В.М. -//-

28. Забійний цех (ПП «Струмок») с. 
Воронів, вул. Бічна Кривень В.Г.
Прилегла територія у R-15 м

29. Церква Святого Василія с. Во-
ронів, вул. Т. Шевченка Релігійна гро-
мада -//-

30. Територія сільського кладови-
ща с. Воронів, вул. Т. Шевченка 
Стиславський В.М. Прилегла територія 
до проїжджої  частини дороги.

31. Автобусна зупинка с. Воронів, 
вул. Т.Шевченка Стиславський В.М. 
Прилегла територія у R-15 м.

32. Автобусна зупинка с. Кліщівна, 
вул. Т.Шевченка Стиславський В.М.-//-

Підмихайлівський 
старостинський округ

1. Магазин ПП «Григорчук» с . П і д -
михайлівці, вул. Шевченка,1А Григор-
чук В.В, Прилегла територія по пери-
метру установи, до проїжджої частини 
вул. Шевченка.

2. Магазин «Каштан» с. Журів, вул. 
Шевченка,47А Кобзан О.І. -//-

3. Магазин ПП «Возняк» с. Григорів, 
вул. Грушевського,8 Возняк Б.І. Прилег-
ла територія по периметру установи, 
до прожджої частини вул. Грушевсько-
го, включаючи тротуар, зелену зону.

Верхньолипицький 
старостинський округ

1. Адмінбудинок  села Верхня Липи-
ця вул. Центральна,1А Кругла Л.Б. По 
периметру будівлі вся прилегла тери-
торія, включаючи сквер в селі В.Липи-
ця.

2. Верхньолипицький ліцей с. Верх-
ня Липиця, вул. Центральна,25 Жирак 
М.В. Прилегла територія по периметру 
до проїжджої частини включаючи тро-
туар та виїзний шлях до воріт.

3. Церква Різдва Пресвятої Бого-
родиці с. Верхня Липиця, вул. Шкіль-
на,18А Релігійна громада -//-

4. Дім молитви Християн Віри Єван-
гельської с. Верхня Липиця, вул. І. 

Франка,25А Релігійна громада -//-
5. Будинок культури с. Верхня Липи-

ця, вул. Центральна,11А Міськів М.В.-//-
6. Верхньолипицька АЗПСМ с. 

Верхня Липиця, вул. Шевченка,17А 
Лінкевич І.Я. -//-

7. ПП Андрусишин В.В. с. Верх-
ня Липиця, вул. Зелена,1А Андрусишин 
В.В. По периметру будівлі вся прилегла 
територія

8. ПП Андрусишин Й. с. Верхня Ли-
пиця, вул. Бічна,1А Андрусишин Й. По 
периметру будівлі вся прилегла тери-
торія.

9. ПП Андрусишин В.В. с. Верхня 
Липиця, вул. Лесі Українки,3А Андру -
сишин В.В. По периметру будівлі вся 
прилегла територія.

10. ПП Петрів М.С. с. Верхня Липи-
ця, вул. Центральна Петрів М.С. -//-

11. Пуків коопторг с. Верхня Ли-
пиця, вул. Центральна,14Б ВивальЛ.Б. 
-//-

12. Кафетерій «Мальва» с. Верхня 
Липиця, вул. Центральна,14А П ет р і в 
Ю.М. -//-

13. Пункт здоров’я села Зеленів, Го-
родисько, вул. Незалежності,36 Марти-
нюк Г.Е. По периметру будівлі вся при-
легла територія.

14. Пункт здоров’я села Малинівка 
с. Лопушня, вул. Липицька,24С Козак 
М.С. По периметру будівлі вся прилег-
ла територія.

15. Пункт здоров’я села Гоноратівка 
с. Гоноратівка, вул. Центральна,11А 
Мельник Г.В. По периметру будівлі вся 
прилегла територія.

16. Пункт здоров’я села Лопушня та 
клуб с. Лопушня, вул. Центральна,34А 
Мельник Г.В. По периметру будівлі вся 
прилегла територія.

17. ДНЗ «Колосок» с. Верхня Липи-
ця, вул. Центральна,26 Хрептик Л.М. 
Прилегла територія по периметру до 
проїжджої частини, включаючи тротуар 
та виїзний шлях до воріт.

18. Кафе «Ольвія» с.Лопушня, вул. 
Центральна,39А Крупій І.В. Прилегла 
територія по периметру до проїжджої 
частини, включаючи тротуар та виїзний 
шлях до воріт.

19. Церква св. Дмитрія с. Лопушня, 
вул. Центральна39Б Релігійна громада 
По периметру будівлі вся прилегла те-
риторія.

20. Капличка Петра і Павла с. Горо-
диська, вул. Замок,1А Релігійна грома-
да По периметру будівлі вся прилегла 
територія.

21. Церква Преображення  господ-
нього с. Гоноратівка, вул. Липицька,24 
Релігійна громада По периметру бу-
дівлі вся прилегла територія.

22. Магазин с. Малинівка, вул.Ли-
пицька,24 Кравчук Г.М. Прилегла тери-
торія по периметру до проїжджої части-
ни включаючи тротуар та виїзний шлях 
до воріт.

Нижньолипицький 
старостинський округ

1. Адмінбудинок  села Нижня Липи-
ця вул. Шевченка,68А Матвієнко І.Я. 
По периметру будівлі вся прилегла те-
риторія,

2. Початкова школа Верхньолипиць-
кого ліцею с. Нижня Липиця, вул. Лесі 
Українки Галушка Г.В. Прилегла тери-
торія по периметру до проїжджої части-
ни включаючи тротуар та виїзний шлях 
до воріт.

3. Нижньолипицька АЗПСМ с. Ниж-
ня Липиця, вул. Шевченка,40 Крох-
мальна Н.М. -//-

4. Будинок культури с. Нижня Липи-
ця вул. Шевченка,45 Чепіль У.В. -//-

5. Магазин «Святослав» с. Нижня 
Липиця, вул. Нижня Липиця,46А Шев-
ців Я.М. -//-

6. Магазин «Сова» с. Нижня Липи-
ця, вул. Шевченка,80 Даниляк Б. -//-

7. Млин с. Нижня Липиця, вул. 
Братів Прокопових,23 Семеген М.М. 
По периметру будівлі вся прилегла те-
риторія.

8. Адмінбудинок  села Світанок 
вул. Шевченка,149А Матвієнко І.Я. 
Прилегла територія по периметру до 
проїжджої частини, включаючи тротуар 
та виїзний шлях до воріт.

9. Магазин Денега О.А. с. Світанок, 
вул. Героїв майдану,14 КОП «Пуків ко-
опторг» По периметру будівлі вся при-
легла територія.

10. Магазин Бендра М.В. с. Світа-
нок, вул. Героїв майдану,9 Бендра М.В. 
По периметру будівлі вся прилегла те-
риторія.

11. Приміщення старої школи с. 
Світанок, вул. Франка,40 Матвієнко І.Я. 
По периметру будівлі вся прилегла те-
риторія.

Підкамінський 
старостинський округ

1. ФОП Скарбовський О.І (магазин) 
с. Підкамінь, вул. Л.Українки, 15А Скар-
бовський О.І. Прилегла територія по 
периметру до проїжджої частини доро-
ги.

2. ФОП Скарбовський О.І.(магазин) 
с.Підкамінь, вул. Л. Українки,59 
Скарбовський О.І. Прилегла  територія 
по периметру до проїжджої  частини 
дороги.

3.  ФОП Бирко Т.Я. (магазин) с. Під-
камінь вул. Л.Українки,38 Бирко Т.Я.
Прилегла територія по периметру до 
проїжджої частини дороги.

4. Адмінбудинок і пункт здоров’я 
с.Підкамінь, вул. Л.Українки, 38 Било 
Л.Й.  Прилегла  територія по периметру 
до проїжджої  частини дороги.

5. Клуб с. Підкамінь, вул.Л. Україн-
ки,10А Пук М.А. По периметру споруди 
вся прилегла територія.

6. Бібліотека с. Підкамінь, вул. 
Л.Українки,10Б Пук М.А. 
Прилегла територія по 
периметру до проїжджої 
частини дороги.



22 310 020923

7. Пам’ятник Лесі Українки с . П і д -
камінь, вул. Л. Українки Било Л.Й. 
Прилегла територія по периметру до 
проїжджої  частини дороги.

8. Автобусні зупинки-3 с. Підкамінь, 
вул. Л.Українки Било Л.Й. Прилегла те-
риторія по периметру до проїжджої ча-
стини дороги.

9. Територія сільського кладовища 
с.Підкамінь, Било Л.Й. Прилегла тери-
торія  у R-15м.

10. Школа корпус -1 с . П і д к а м і н ь , 
вул. Сагайдачного, 39 Пелихівська Г.М.
Прилегла територія  у R-15м.

11. Школа корпус-2 с . П і д к а м і н ь , 
вул. Сагайдачного,15 Пелихівська Г.М. 
Прилегла територія  у R-15м.

12. Незавершене будівництво шко-
ли с. Підкамінь,  вул.Сагайдачного ,39 
Било Л.Й. Прилегла територія  у R-15м 

13. Пам’ятник «Матері Вітчизни» 
с.Підкамінь, вул. Л.Українки  Б и л о 
Л.Й. Прилегла територія  у R-15м.

14. Школа корпус,3 с . П і д к а м і н ь ,  
вул. Сагайдачного , 39 П е л и х і в с ь к а 
Г.М. Прилегла територія  у R-15м.

15. Школа с.Беньківці, вул. Гали-
цька,2А Романишин Г.Г. Прилегла те-
риторія  у R-15м.

16. Амбулаторія с. Беньківці, 
вул. Галицька,3А Гайдарчук О.І. При-
легла територія  у R-15м.

17. Клуб с. Беньківці, вул. Галиць-
ка,3А Било Л.Й. Прилегла територія  
у R-15м.

18. ФОП Запаранюк О.П (швейний 
цех) с.Беньківці, вул. Галицька,3А За-
паранюк О.П. Прилегла територія  у 
R-15м, включаючи в’їзну дорогу.

19. Територія сільського кладови-
ща с.Беньківці, вул. Галицька,4А Било 
Л.Й. Прилегла територія  у R-15м, 
включаючи в’їзні дороги.

20. ФОП Скарбовський О.І. (мага-
зин) с. Беньківці, вул. Шевченка,2А 
Скарбовський О.І. Прилегла територія  
у R-15м, включаючи в’їзну дорогу.

21. ФОП Лисий О. М. (магазин) с.
Беньківці, вул. Галицька, 9 Лисий О. М. 
Прилегла територія по периметру до 
проїжджої частини дороги.

22. Автобусна зупинка с.Беньківці, 
вул. Галицька Било Л.Й. Прилегла  те-
риторія по периметру до проїжджої  ча-
стини дороги.

23. СГВК «Колос» с. Беньківці, 
вул.Загоріна,7А Дурський І.Д. Прилег-
ла територія  у R-15м.

24. Школа  с. Дички, вул. Шкільна, 
87а Било Л.Й. Прилегла територія  у 
R-15м.

25. Клуб с. Дички, вул. Зелена,80А 
Било Л.Й. Прилегла  територія по пери-
метру до проїжджої  частини дороги.

26. Бібліотека с. Дички, вул. Зеле-
на,98А Било Л.Й. Прилегла  територія 
по периметру до проїжджої  частини 
дороги.

27. Адмінбудинок с.Дички, вул. 
Шкільна, 130 Геба Г.І.  Прилегла те-
риторія   у R-15м.

28. СФГ «Надія» с. Дички, вул. 
Шкільна, 137 Гірняк В.М. Прилегла 
територія  у R-15м.

29. ФОП Горін Ю.В. (магазин) с. 
Дички, вул. Зелена,92А Горін Ю.В. 
Прилегла  територія по периметру до 
проїжджої  частини дороги.

30. Амбулаторія с.Дички, вул. Шкіль-
на,2 Залипка Я.Д.Прилегла  територія 
по периметру до проїжджої  частини 
дороги.

31. Автобусна зупинка с. Дички, вул. 
Зелена Било Л.Й. Прилегла  територія 
по периметру до проїжджої  частини 
дороги.

32. ТЗОВ «Гудвеллі Україна» (сви-
нокомплекс) с. Дички, вул. Зелена,128 
ТЗОВ «Гудвеллі Україна» Прилегла те-
риторія  у R-15м.

33. Територія сільського кладовища 
с. Дички, вул. Шкільна Било Л.Й. При-
легла територія   у R-15м.

34. Школа с. Яглуш, вул. Цен-
тральна,56А Било Л.Й. Прилегла те-
риторія   у R-15м.

35. Клуб с. Яглуш, вул. Ценраль-
на,63А Кохман І.В. Прилегла територія   
у R-15м.

36. ФОП Цапар О.М (магазин) 
с.Яглуш вул. Центральна,40А Ц а п а р 
О.М. Прилегла  територія по периметру 
до проїжджої  частини дороги.

37. Автобусні    зупинки-2 с. Яглуш, 
вул. Центральна Било Л.Й. Прилегла  
територія по периметру до проїжджої  
частини дороги.

38. ФОП Брензей А.Й. (магазин) с. 
Яглуш,  вул. Центральна,29 Брензей 
А.Й. Прилегла  територія по периметру 
до проїжджої  частини дороги.

39. Територія сільського кладовища 
с. Яглуш, вул. Центральна Било Л.Й. 
Прилегла територія   у R-15м.

 Долинянський 
старостинський округ

1. Адмінбудинок с . Д о л и н я н и , 
вул.Центральна,2 Жидачівський М.І. 
По периметру вся прилегла територія.

2. Магазин с. Долиняни, вул.Цен-
тральна,60 Дяк О.П. По периметру вся 
прилегла територія.

3. Пам’ятник скасування панщини 
с.Долиняни, вул.Центральна,2 Жи-
дачівський М.І. Прилегла територія   у 
R-15м, включаючи в’їзд дороги.

4. Пам’ятник Т.Г. Шевченка с . Д о -
линяни, вул.Центральна Жидачівський 
М.І. По периметру вся прилегла тери-
торія.

5. Автобусна    зупинка с. Долиня-
ни, вул.Центральна Жидачівський М.І. 
По фасаду проїжджої частини на вул. 
Центральна.

6. Могила воїнам УПА с. Долиня-
ни, вул. Центральна Жидачівський М.І. 
Прилегла територія  у R-15м, включаю-

чи в’їзд дороги.
7. Територія сільського кладовища 

с. Долиняни, вул. Торф’яна Жидачівсь-
кий М.І. Прилегла територія у R-15м, 
включаючи в’їзд дороги

8. Магазин с. Долиняни, вул. Цен-
тральна,63 Білінська Г.Ф. Прилегла те-
риторія  у R-15м.

9. Магазин с. Долиняни, вул. Цен-
тральна,80 Білоган Я.В. -//-

10. Будинок культури с. Долиняни, 
вул. Центральна,61 Заграй М.С. По пе-
риметру вся прилегла територія.

11. Початкова школа с. Долиняни, 
вул. Кривуля,60 Лаврів О.В. По пери-
метру вся прилегла територія.

12. Пам’ятник воїнам ВВВ с . Д о -
линяни, вул. Центральна Жидачівський 
М.І. По периметру вся прилегла тери-
торія.

13. Колишня колгоспна контора с. 
Долиняни, вул. Центральна,62 М е л ь -
ник А.Ю. -//-

14. Сільський стадіон с. Долиня-
ни, вул. Центральна,80 Жидачівський 
М.І.//-

15. Могила воїнам УПА с. Приозер-
не, вул. Долішня Жидачівський М.І.-//-

16. Магазин с.Приозерне, вул.
Шкільна Богдан М.В. Прилегла тери-
торія   у R-15м, включаючи в’їзд дороги

17. Автобусна    зупинка с. Прио-
зерне, вул. Шкільна Жидачівський М.І. 
По периметру вся прилегла територія.

18. Клуб с. Приозерне, вул. Доліш-
ня,2 Березовська Л.Я. По периметру 
вся прилегла територія.

19. Колишня колгоспна контора 
с. Приозерне, вул. Долішня,3 ТОВ 
«Свірж» Прилегла територія   у R-15м, 
включаючи в’їзд дороги.

20. Початкова школа с. Приозерне, 
вул. Шкільна,2 Лаврів О.В. По периме-
тру вся прилегла територія.

21. Територія сільського кладовища 
с. Приозерне,  вул.Участок Поле Жи-
дачівський М.І. Прилегла територія   у 
R-15м, включаючи в’їзд дороги.

22. Дитячий майданчик с. Приозер-
не, вул. Горішна Жидачівський М.І. 
По периметру вся прилегла територія

23. Автобусна    зупинка с. Дегова, 
вул. Мала Дегова Жидачівський М.І. 
Прилегла територія  у R-15м.

24. Адмінбудинок с. Дегова, вул.
Шевченка,2 Жидачівський М.І. По пе-
риметру вся прилегла територія.

25. Магазин с. Дегова, вул. Шевчен-
ка Бирко Т. По периметру вся прилегла 
територія.

26. Дитячий майданчик с. Дегова, 
вул. Шевченка Жидачівський М.І. -//-

27. Клуб с. Дегова, вул. Шевченка 
Комар Н.Я. -//-

28. Територія сільського кладовища 
с. Дегова, вул. Мала Дегова Жидачівсь-
кий М.І. Прилегла територія у R-15м, 
включаючи в’їзд дороги.

29. Пам’ятник Шухевичу с. Дегова, 
вул. Шевченка Жидачівський М.І. -//-

Черченський 
старостинський округ

1. Магазин «Ольга» с. Черче, вул. 
Шевченка,45 Матвійців О.І. По пе-
риметру будівлі вся прилегла територія 
в R-10м.

2. Магазин «Лілея» с. Черче, вул. 
Шевченка,41 Окрепкий М.М. По пе-
риметру будівлі вся прилегла територія 
в R-10м.

3. Готельний комплекс с. Черче, вул. 
Шевченка,39 Дутко В. -//-

4. Клуб с. Черче, вул. Шевченка,54 
Пащин І.В.  -//-

5. Амбулаторія с. Черче, вул. Фран-
ка,8 Масляк В.В. -//-

6. Школа с. Черче, вул. Шевченка,58 
Плісак В.С. -//-

7. Садок «Дзвіночок» с. Черче, вул. 
Шевченка,90 Вергун М.І. -//-

8. Магазин «Фортуна» с. Черче, вул. 
Франка,11А Павлюх Г.Є. -//-

9. Магазин «Потічок» с. Потік, вул. 
Роксолани,1 Павлюх В.В. -//-

10. Готельний комплекс «Бельве-
дер» с. Потік, вул.молодіжна,26 Труш 
І.М. -//-

11. Пункт здоров’я с. Потік, вул. Рок-
солани,180 Масляк В.В. -//-

12. Бібліотека с. Потік, вул. Роксола-
ни,41 Окрепка О.Т. -//-

13. Початкова школа с. Потік, вул. 
Роксолани,39 Білоус М.П. -//-

14. Магазин с. Потік, вул. Роксола-
ни,37 Гілінський Т. -//-

15. Гімназія с. Заланів, вул. Цен-
тральна,38 Бойко М.М. По периметру 
будівлі вся прилегла територія в R-10м.

16. Пункт здоров’я с. Заланів, вул. 
Центральна,42 Лісковська О.Б. -//-

17. Магазин с. Заланів Щерба С. -//-
18. Магазин с. Заланів Вненьк В. 

По периметру будівлі вся прилегла те-
риторія в R-3м.

19. Кладовища сіл Потік, Малий За-
ланів, Заланів, Черче Клим І.Б. По пе-
риметру огорожі в R-5м.

20. Автобусні зупинки сіл Потік, Ма-
лий Заланів, Заланів, Черче Клим І.Б. 
Прилегла територія  у R-5м.

21. ТзОВ «Еліпс» с. Потік Гордій 
Б.Т. По периметру огорожі в R-5м.

22. Мебельний цех  с. Потік Якимо-
вич В.М. По периметру огорожі в R-5м.

23. Потоківський цегельний завод с. 
Потік Винник Б.І. По периметру огорожі 
в R-5м.

24. ОСББ «Надія» с. Черче, вул. 
Франка Падучак Н.Б. По периметру 
огорожі в R-5м.

25. Садиба «Вікторія» с. Черче, вул. 
Долішня,28 Падучак М.Р. По периметру 
огорожі в R-1м.

26. Музей с. Малий Заланів вул. 
Зарічна,2 Клим І.Б. По периметру ого-
рожі в R-3м.

27. Бібліотека с. Заланів, вул. Цен-

тральна,40 Квасниця Г.Й. По периме-
тру фасадуі в R-15м.

28. Пам’ятники і символічні моги-
ли сіл Черче-5, Потік-3, Залип’я-1, За-
ланів-3 Клим І.Б. По периметру огорожі 
в R-15м.

29. Санаторій «Черче» с. Черче, 
вул. Братів Лепких,48 (площа 7,5 га) 
Фонд держмайна Клим І.Б. По периме-
тру огорожі в R-5м.

Конюшківський 
старостинський округ

1. ФОП Кохман Й.М. с. Явче, вул. 
Незалежності, 27 Кохман Й.М. До 
проїжджої частини вул. Незалежності.

2. ФОП Чугай О.В. с. Явче, вул. Не-
залежності Чугай О.В. Прилегла тери-
торія до  магазину в R-15м.

3. Клуб с. Явче, вул. Шевченка,2 Ла-
жовська Н.В. По периметру будівлі вся 
прилегла територія.

4. ФАП с. Явче, вул. С. Бандери 
Борисюк Т.В. Прилегла територія  у 
R-15м, включаючи в’їзд дороги.

5. Адмінбудинок с. Явче, вул. Леви-
цького,40 Пастернак В.І. -//-

6. Пожежне ДЕПО с. Явче, вул. 
Незалежності Сливка І.М. -//-

7. Пам’ятник скасування панщини с. 
Явче, вул. Шевченка Пастернак В.І. 
По периметру споруди вся прилегла 
територія.

8. Початкова школа с. Явче, вул. Ле-
вицького,8 Мигас З.Р. Прилегла тери-
торія  у R-15м, включаючи в’їзд дороги.

9. Пам’ятник воїнам ВВВ с. Явче, 
вул. Левицького Пастернак В.І. По пе-
риметру споруди вся прилегла тери-
торія.

10. Могила воїнам УПА с. Явче, вул. 
Шевченка Пастернак В.І. По периметру 
споруди вся прилегла територія.

11. Автобусна зупинка с. Явче, ву-
лиця Незалежності Пастернак В.І. До  
проїжджої частини вул. Незалежності

12. Територія сільського кладовища 
с. Явче Пастернак В.І. По периметру 
вся прилегла територія.

13. Магазин с. Явче, вул. Левиць-
кого Підлісний А.Г. До  проїжджої ча-
стини вул. Левицького.

14. Автобусна зупинка с. Явче, вул. 
Незалежності Пастернак В.І. До  
проїжджої частини вул. Незалежності.

15. Колишня територія колгоспу с. 
Явче Бучинська М.І. По периметру вся 
прилегла територія.

16. Приміщення кузні с. Явче Осу-
дар А. По периметру вся прилегла те-
риторія.

17. Автобусна зупинка с. Березівка 
Пастернак В.І. Прилегла територія  у 
R-15м, включаючи в’їзд дороги.

18. Приміщення старої школи с. Бе-
резівка Пастернак В.І. -//-

19. Пункт здоров’я с. Березівка Бо-
рисюк Т.В. По периметру будівлі вся 
прилегла територія.

20. Територія сільського кладовища 
с. Березівка Пастернак В.І. По периме-
тру вся прилегла територія.

21. ФОП Заплоцінська Л.Р.с.Обель-
ниця,  вул. Шевченка  Заплоцінська Л.Р. 
До  проїжджої частини вул. Шевченка.

22. Клуб с. Обельниця, вул. Шев-
ченка Пастернак В.І. По периметру 
будівлі вся прилегла територія.

23. Пам’ятник скасування панщини 
с. Обельниця, вул. Шевченка Пастер-
нак В.І. По периметру споруди вся при-
легла територія.

24. Автобусна зупинка с. Обельни-
ця, вул. Шевченка Пастернак В.І. До  
проїжджої частини вул. Шевченка.

25.Могила воїнам УПА с.Обельниця, 
вул. Шевченка Пастернак В.І. Прилегла 
територія по периметру до проїжджої 
частини дороги вул. Шевченка.

26. Магазин  с. Обельниця, вул. 
Шевченка Цвик Л.Є. По периметру бу-
дівлі вся прилегла територія.

27. Початкова школа с. Обельниця, 
вул. Шевченка Пастернак В.І. По пери-
метру будівлі вся прилегла територія.

28. Територія сільського кладовища 
с. Обельниця Пастернак В.І. По пе-
риметру вся прилегла територія.

29. Магазин (ФОП Яніцький І.П.) с. 
Конюшки, вул. Галицька Яніцький І.П. 
Прилегла територія  у R-15м включаю-
чи в’їзд дороги.

30. Кафе «Троянда» с. Конюш-
ки, вул. Галицька Яніцький І.П. До 
проїжджої частини дороги вул. Шевчен-
ка та вул. Галицька.

31. Пам’ятник воїнам ВВВ с . К о -
нюшки, вул. Галицька Пастернак В.І. 
Прилегла територія по периметру до 
проїжджої  частини вул. Галицька.

32. Магазин (ФОП Беркій Н.) с. Ко-
нюшки, вул. Галицька Беркій Н.Ю. -//-

33. Будинок культури і адмінбудинок 
с. Конюшки, вул. Галицька,74 Пастер-
нак В.І., Цибух М.Й. По периметру бу-
дівлі вся прилегла територія.

34. Приміщення старої школи с. 
Конюшки, вул. Галицька,70 Лукаш М. 
Прилегла територія по периметру до 
проїжджої  частини вул. Галицька.

35. Приміщення бані с.Конюш-
ки, вул. Галицька Заплоцінський М.Б 
Прилегла територія по периметру до 
проїжджої  частини вул. Галицька.

36. Швейний цех «Лібер» с. Конюш-
ки, вул. Галицька Мазурків О.П. -//-

37. Товариство «Нілена» с.Конюш-
ки, вул. Чагрівська Гурак Д.В. Прилегла 
територія по периметру до проїжджої  
частини вул. Чагрівська.

38. ДНЗ «Малятко» с. Конюшки,вул. 
Перша Загора Сенах М.Б. По периме-
тру будівлі до проїжджої  частини вул. 
Перша Загора.

39. Магазин «Вікторія» с. Конюшки, 
вул. Перша Загора Борута С. Прилегла 
територія по периметру до проїжджої  
частини вул. Перша Загора.

40. ФГ «Янтар» с. Конюшки, вул. 
Перша Загора Дуда А.О. По периме-
тру будівлі вся прилегла територія.

41. Грабчак В.О. с. Конюшки, вул. 
Перша Загора Грабчак В.О. По пе-
риметру будівлі вся прилегла територія

42. СФГ «Відродження» с. Конюш-
ки, вул. Перша Загора Димкар Р.В. По 
периметру будівлі вся прилегла тери-
торія.

43. Приміщення корівника с.Конюш-
ки, вул. Перша Загора Яніцький І.П. По 
периметру будівлі вся прилегла тери-
торія.

44. Приміщення колишньої ферми 
«Персей Агро» с. Конюшки, вул. Перша 
Загора Патрило А.В. По периметру бу-
дівлі вся прилегла територія.

45. Приміщення колишньої ферми 
колгоспу с. Конюшки, вул. Перша Заго-
ра Когут В.Р. По периметру будівлі вся 
прилегла територія.

46. Територія сільського кладовища 
с. Конюшки Пастернак В.І. По периме-
тру вся прилегла територія.

47. Конюшківська гімназія с. Ко-
нюшки, вул. Галицька,75 Струк Д.М. 
Прилегла територія по периметру до 
проїжджої  частини вул. Галицька.

48. Магазин РССТ с. Конюшки, вул. 
Галицька Михайлик М.Ф. До проїжджої 
частини вул. Галицька і вул. Церковна

49. Приміщення незавершеного бу-
дівництва с. Конюшки, вул. Галицька 
Ониськів Ю.В. Прилегла територія по 
периметру до проїжджої  частини вул. 
Галицька.

50. Кіоск ТОВ «Відродження» с. Ко-
нюшки, вул. Галицька Димкар Р.В.-//-

51. Відділення пошти с. Конюшки, 
вул. Галицька Федунь М.Р. -//-

52. Пам’ятник Шевченка с. Конюш-
ки, вул. Галицька Пастернак В.І. -//-

53. Магазин ФОП Михайлик с.Ко-
нюшки, вул. Галицька Михайлик М.Ф. 
-//-

54. Автобусна зупинка с. Конюшки, 
вул. Галицька Пастернак В.І. -//-

55. Приміщення млина с. Конюшки, 
вул. Галицька Кулеша М. -//-

56. Магазин ФОП Братусь А.Р. с. Ко-
нюшки, вул. Галицька Братусь А.Р. -//-

57. Сільський стадіон с. Конюшки, 
вул. Галицька Пастернак В.І. По пе-
риметру  вся прилегла територія.

58. Готельно-ресторанний комплекс 
ФОП Костик с. Конюшки, вул. Галицька 
Костик М.П. Прилегла територія по пе-
риметру до проїжджої  частини вул. Га-
лицька.

59. Магазин ТОВ Лаврик с. Конюш-
ки, вул. Галицька Лаврик Ю.М. -//-

60. Автосервіс с. Конюшки, вул. Га-
лицька Барановський І.Б. -//-

 Фразький старостинський 
округ

1. Бирко Т.Я. (магазин-бар) с.Фрага, 
вул. Шевченка,13 Бирко Т.Я По периметру  
вся прилегла територія.

2. ФГ «Барбуляк» с. Фрага, вул. Миру,2А 
Барбуляк В.Г. Прилегла територія по пери-
метру  підприємства до проїжджої частини 
дороги та в’їзд до воріт.

3. ФГ «Барбуляк» с. Фрага, вул. Ми-
ру,7А Барбуляк В.Г. По периме-
тру  прилегла територія підприємства до 
проїжджої частини дороги та в’їзд до воріт.

4. ФГ «Барбуляк» с. Фрага, вул.. Ми-
ру,4А Барбуляк В.Г. -//-

5. ФГ «Барбуляк» с. Фрага, вул. Миру,3А 
Барбуляк В.Г. По периметру  прилегла те-
риторія підприємства до проїжджої частини 
дороги.

6. ФГ «Барбуляк» с. Фрага, вул. Ми-
ру,15А Барбуляк В.Г. По периметру  при-
легла територія підприємства до проїжджої 
частини дороги та в’їзд до воріт.

7. ФГ «Барбуляк» с. Фрага, вул. Ми-
ру,17А,17Б Барбуляк В.Г. -//-

8. ФО Беднарчик Р.М. с. Фрага, вул. Ми-
ру,9А Барбуляк В.Г. -//-

9. ФО Беднарчик Р.М. с. Фрага, вул. Ми-
ру,16А,18А Барбуляк В.Г. -//-

10. ФО Беднарчик Р.М. с. Фрага, вул. 
Львівська,26А Барбуляк В.Г. -//-

11. ФО Біляк Я.І. с. Фрага, вул. Ми-
ру,13А,10А,11А,12А Барбуляк В.Г. -//-

12. ПП Скарбовський О.І. с. Фрага, 
вул. Львівська,35 Скарбовський О.І. При-
легла територія по периметру  будівлі до 
проїжджої частини вул. Львівська.

13. ПП Скубік Тарас Володимирович с. 
Фрага, вул. Миру,1А Скубік Т.В. По периме-
тру  прилегла територія підприємства до 
проїжджої частини дороги та в’їзд до воріт.

14. ФО Біляк Я.І. (приміщення магазину 
Коопторг) с. Підбір’я, вул. Шевченка Біляк 
Я.І. Прилегла територія по периметру  бу-
дівлі до проїжджої частини вул. Шевченка.

15. ПП Сеньків Г.М. (магазин) с. Любша, 
вул. Зелена,31Б Сеньків Г.М. Прилегла те-
риторія по периметру  будівлі до проїжджої 
частини вул. Зелена.

16. ПП Люклян М.Я. с. Любша, вул. 
Зелена,29А,29Б,29В Люклян М.Я. При-
легла територія до підприємства в R-30м 
включаючи в’їзд до дороги.

17. ФО Петричук Ю. (продовольчий ма-
газин) с. Виспа, вул. Шевченка Петричук 
Ю. Прилегла територія до підприємства в 
R-10м включаючи в’їзд до дороги.

18. ФО Лесняк В.С. с. Виспа, вул. 
Підзамок (млин) Лесняк В.С. Прилегла те-
риторія до підприємства в R-10м.

19. ФГ «Поляна Золота-В» с. Виспа, 
вул. Підзамок,40,40А Процак С.Я. По пери-
метру споруди вся прилегла територія.

20. ФО Гулей Р.Я. с. Мельна, вул. Золо-
та Гулей Р.Я. Прилегла територія по пери-
метру  підприємства до проїжджої частини 
вул. Золота.

Керуючий справами 
виконавчого комітету                 

Олег ВОВКУН.

Відділ інформації 
виконавчого комітету 

Рогатинської міської ради.


